
Classement et Résultats Trail de la Poterie 20/092025

Distance Sexe
Classement 

Course
Nom Prénom

N° 
Dossard

Catégorie
Classement 
Catégorie

Total
Catégorie

Club Temps Allure 

 5 kms Féminin 1 ROST Charlotte 71 M1F 1 7 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 0:25:48 0:05:10

2 PENNEC Patricia 65 M5F 1 4 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 0:27:33 0:05:31

3 DUFORESTEL Anne-laure 31 M0F 1 6 ESPRIT RUN 0:28:19 0:05:40

4 DENIS Valerie 21 M5F 2 4 RENAULT CLEON 0:28:35 0:05:43

5 LEROYER Elsa 57 JUF 1 2 0:30:00 0:06:00

6 KROLEWICZ Myriam 45 M5F 3 4 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 0:30:12 0:06:02

7 VERVIN Laura 83 M0F 2 6 0:31:00 0:06:12

8 LELONG Farida 53 M4F 1 2 0:32:59 0:06:36

9 LEVACHER-SAINT SANS Laurence 1096 M4F 2 2 S/L EA DU PLATEAU EST 0:33:22 0:06:40

10 POMMEPUY Aude 67 M1F 2 7 0:33:27 0:06:41

11 DRONNEAU Elsa 26 M2F 1 6 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 0:33:45 0:06:45

12 LELONG Manon 54 CAF 1 1 0:34:06 0:06:49

13 DALIGAULT Melanie 18 SEF 1 7 0:34:17 0:06:51

14 PESQUET Lucie 66 SEF 2 7 0:34:34 0:06:55

15 VAST Laetitia 82 SEF 3 7 0:35:01 0:07:00

16 QUESNEL Aurelie 69 M0F 3 6 0:35:30 0:07:06

17 LANDRIEUX Camille 47 M0F 4 6 0:35:42 0:07:08

18 FRANCOULON Sophie 38 SEF 4 7 0:35:49 0:07:10

19 LEFEBVRE Corinne 51 M2F 2 6 0:36:05 0:07:13

20 ALEPEE Mathilde 3 M0F 5 6 0:36:39 0:07:20

21 DAVOUST Cecile 19 M0F 6 6 0:36:42 0:07:20

22 BERENGER Gabrielle 7 SEF 5 7 0:36:49 0:07:22

23 LEMOINE Marie 55 M2F 3 6 0:37:00 0:07:24

24 CAYZEELE Julie 15 M2F 4 6 0:37:01 0:07:24

25 BOT Sylvie 11 M2F 5 6 0:37:02 0:07:24

26 FARJOT DOUCET Louanne 35 ESF 1 2 0:37:15 0:07:27

27 FRIOL Coralie 39 M1F 3 7 PICHOS 0:37:23 0:07:29

28 PAPILLON Jade 64 ESF 2 2 0:37:32 0:07:30

29 ROULAND Elodie 1129 M1F 4 7 ISNORUN 0:37:40 0:07:32

30 FARJOT DOUCET Ilona 34 SEF 6 7 0:37:49 0:07:34

31 ROBELIN Noemie 70 M1F 5 7 0:38:29 0:07:42

32 BERTHELEMOT Claire 9 M3F 1 2 0:38:24 0:07:41

33 CLOAREC--MOREAU Maya 17 JUF 2 2 0:38:35 0:07:43

34 MOREAU Alexandra 63 M2F 6 6 0:38:36 0:07:43

35 GROULT Hannah 1072 SEF 7 7 0:38:46 0:07:45

36 BAERT Cynthia 5 M1F 6 7 0:39:48 0:07:58

37 BENDALL Genevieve 6 M3F 2 2 0:41:26 0:08:17

38 LEVASSEUR Sophie 59 M1F 7 7 0:43:33 0:08:43

39 DUPRE Veronique 32 M5F 4 4 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 0:54:15 0:10:51
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 5 kms Masculin 1 DESCAMPS Mathieu 23 M0M 1 5 ASPTT MARSEILLE 0:19:28 0:03:54

2 ANDRIEU Bastien 4 SEM 1 8 0:22:03 0:04:25

3 GRENIER Jean-philippe 42 M0M 2 5 0:22:56 0:04:35

4 LEFEU Jean-paul 52 M2M 1 2 0:24:27 0:04:53

5 BERTE Hugo 8 SEM 2 8 0:24:42 0:04:56

6 DOUCET Marc 25 M7M 1 2 CLUB ALIZAY ATHLETISME 0:26:18 0:05:16

7 ABDOU Emmanuel 1 M4M 1 3 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 0:27:07 0:05:25

8 TALMANT Didier 76 M6M 1 4 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 0:27:22 0:05:28

9 DUBOIS Maxime 29 ESM 1 1 0:28:02 0:05:36

10 TURK George 79 M0M 3 5 0:28:06 0:05:37

11 LUCAS Theo 61 SEM 3 8 0:28:08 0:05:38

12 DENIS William 22 M6M 2 4 RENAULT CLEON 0:28:12 0:05:38

13 QUEDEVILLE Eric 68 M4M 2 3 0:28:17 0:05:39

14 LOUET Paul 60 SEM 4 8 0:28:59 0:05:48

15 JEAN-LOUIS Yvon 44 M7M 2 2 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 0:29:46 0:05:57

16 FLOURY Guillaume 37 M1M 1 2 0:30:10 0:06:02

17 LESAULNIER Yves 58 M6M 3 4 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 0:30:13 0:06:03

18 DEMBA Seidi 20 M0M 4 5 0:31:21 0:06:16

19 CHOUIREB Farid 16 M6M 4 4 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 0:31:22 0:06:16

20 BOURHROUS Youssef 12 M0M 5 5 0:32:48 0:06:34

21 THURETTE Brice 78 SEM 5 8 0:33:26 0:06:41

22 DUPRES Eloise 33 M3M 1 3 ASSOCIATION SPORTIVE DU CHANT DOISEL 0:34:43 0:06:57

23 LEROY Yannick 56 M4M 3 3 0:34:58 0:07:00

24 SALOUX Patrice 73 M5M 1 1 0:35:29 0:07:06

25 DOUARRE Paul Eric 24 SEM 6 8 0:36:04 0:07:13

26 ROUSSETTE Didier 72 M3M 2 3 0:36:06 0:07:13

27 VALLOIS Anthony 81 SEM 7 8 0:36:27 0:07:17

28 FARJOT Jessy 36 M3M 3 3 ASSOCIATION SPORTIVE DU CHANT DOISEL 0:37:25 0:07:29

29 BULTEL Romain 13 M1M 2 2 0:38:26 0:07:41

30 DUBOIS Xavier 30 M2M 2 2 0:40:32 0:08:06

31 DELAUNAY Kevin 1033 SEM 8 8 0:50:20 0:10:04
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 10 kms Féminin 1 DOMINGUES Clelia 1041 M1F 1 9 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 0:44:29 0:04:27

2 CAVELIER Cecilia 1021 M0F 1 7 0:44:59 0:04:30

3 BEAUMESNIL Elodie 1007 ESF 1 2 VAL-DE-REUIL AC 0:57:00 0:05:42

4 DENIEL Charlotte 1037 SEF 1 4 0:57:10 0:05:43

5 FARJOT-DOUCET Geraldine 1053 M3F 1 4 ASSOCIATION SPORTIVE DU CHANT DOISEL 0:57:54 0:05:47

6 PERREE Agnes 1113 M4F 1 4 0:59:39 0:05:58

7 DEVARENNE Sylvie 1040 M4F 2 4 S/L EA DU PLATEAU EST 1:00:11 0:06:01

8 DENIS Julie 1038 M0F 2 7 1:00:31 0:06:03

9 LEMETEIL Maud 1091 M1F 2 9 1:01:28 0:06:09

10 ESNAULT Sabine 1052 M3F 2 4 VAL-DE-REUIL AC 1:01:32 0:06:09

11 WEICHERDING Elodie 1148 M1F 3 9 1:02:07 0:06:13

12 DELEMARRE Marine 1034 SEF 2 4 1:02:38 0:06:16

13 TETARD Sandrine 1137 M2F 1 6 VAL-DE-REUIL AC 1:03:13 0:06:19

14 GRANDVAL Magali 1069 M2F 2 6 1:03:55 0:06:23

15 ROBERT Christelle 1125 ESF 2 2 1:04:06 0:06:25

16 FLEUTOT Virginie 1056 M2F 3 6 ASSOCIATION SPORTIVE DU CHANT DOISEL 1:04:15 0:06:26

17 DELEPINE Justine 1035 M0F 3 7 1:06:47 0:06:41

18 FOURNIER Celine 1059 M1F 4 9 1:07:45 0:06:46

19 QUINT Angie 1119 M2F 4 6 1:07:54 0:06:47

20 MACHADO Stephanie 1100 M3F 3 4 S/L EA DU PLATEAU EST 1:09:16 0:06:56

21 DUCASSE Lucile 1045 M0F 4 7 1:10:51 0:07:05

22 CLAEYSSENS Claire 1026 M1F 5 9 1:11:03 0:07:06

23 DUMONT Vanessa 1049 M2F 5 6 RUN AND DRINK 1:11:27 0:07:09

24 SANNIER Estelle 1130 M4F 3 4 VAL-DE-REUIL AC 1:11:41 0:07:10

25 CHERIET Sarah 1023 M1F 6 9 1:13:00 0:07:18

26 LATINIER Claire 1082 M1F 7 9 1:13:46 0:07:23

27 BONUTTO Clemence 1014 M0F 5 7 1:13:58 0:07:24

28 VILLEFROY Tatiana 1145 SEF 3 4 1:14:17 0:07:26

29 ABDELKHALEK PACHECO Joanne 1000 M0F 6 7 AS CHU 1:18:05 0:07:48

30 LOUET Gaelle 1098 M3F 4 4 S/L EA DU PLATEAU EST 1:20:10 0:08:01

31 BONA Ingrid 1013 M1F 8 9 1:24:49 0:08:29

32 LOISEL Amelie 1097 M2F 6 6 1:26:03 0:08:36

33 BRIZE Valerie 1016 M4F 4 4 S/L EA DU PLATEAU EST 1:26:48 0:08:41

34 JOYEUX Anne Laure 1076 M0F 7 7 1:29:15 0:08:55

35 BRIEND Sophie 1015 M1F 9 9 SANG RELACHE 1:38:41 0:09:52

36 GOMEZ Noemie 1066 SEF 4 4 1:40:11 0:10:01
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 10 kms Masculin 1 LELONG Vincent 1089 SEM 1 13 S/L DUCLAIR LE TRAI ATHETIQUE CLUB 0:39:17 0:03:56

2 SANNIER Jeremy 1131 M0M 1 16 0:42:29 0:04:15

3 LEROYER Malo 1094 JUM 1 4 0:45:09 0:04:31

4 GOURLAOUEN Sam 1068 CAM 1 1 0:45:27 0:04:33

5 CALLAREC Vincent 1020 M0M 2 16 BONCHAR RUNNING CLUB 0:45:45 0:04:34

6 PRIEUR Samuel 1117 M1M 1 18 0:46:08 0:04:37

7 PARY Nicolas 1111 M0M 3 16 VC PACÉEN 0:46:55 0:04:41

8 MABIRE Nicolas 1099 M3M 1 16 VAL-DE-REUIL AC 0:47:10 0:04:43

9 COLLEY Peter 1027 JUM 2 4 0:47:39 0:04:46

10 FRECHON Julien 1060 JUM 3 4 0:47:50 0:04:47

11 LETEURTRE Axel 1095 M0M 4 16 0:47:51 0:04:47

12 WEICHERDING Alexandre 1147 M1M 2 18 0:48:10 0:04:49

13 VAUCHEL Xavier 1143 M0M 5 16 0:48:51 0:04:53

14 DUFORESTEL Wilfried 1047 M1M 3 18 ESPRIT RUN 0:49:03 0:04:54

15 SPINELLI Jerome 1134 M1M 4 18 JUDO PITRES 0:49:08 0:04:55

16 THIBOUT Thomas 1139 SEM 2 13 P61AE954468 0:49:09 0:04:55

17 TAIEB Jeremy 1135 M0M 6 16 0:49:27 0:04:57

18 PETIT Cedric 1114 M2M 1 13 0:49:43 0:04:58

19 ORANGE Charley 1110 SEM 3 13 AC BARENTIN 0:49:53 0:04:59

20 DUFETELLE Sebastien 1046 M3M 2 16 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 0:50:18 0:05:02

21 LEFEBVRE Thomas 1087 M1M 5 18 ASSOCIATION SPORTIVE DU CHANT DOISEL 0:50:51 0:05:05

22 BASLE Loic 1006 M1M 6 18 ASPTT ÉVREUX 0:51:02 0:05:06

23 LANDRIEUX Etienne 1080 M1M 7 18 OLYMPIQUE DARNETAL 0:51:10 0:05:07

24 THIBOUT Bruno 1138 M4M 1 10 0:51:13 0:05:07

25 AUZEY Anthony 1005 M1M 8 18 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 0:51:15 0:05:07

26 FERET Guillaume 1054 M0M 7 16 SANG RELACHE 0:52:16 0:05:14

27 RIVIERE Kilyan 1123 ESM 1 3 0:52:16 0:05:14

28 NOEL Axel 1108 JUM 4 4 0:52:35 0:05:15

29 ROBERT Nicolas 1127 ESM 2 3 0:52:38 0:05:16

30 DOUMEN Julien 1043 M2M 2 13 SANG RELACHE 0:52:39 0:05:16

31 VOTTE Florent 1146 M0M 8 16 0:52:45 0:05:17

32 HAUCHECORNE Jacky 1074 M0M 9 16 0:52:48 0:05:17

33 VABRE Aurelien 1142 M2M 3 13 0:53:14 0:05:19

34 MORTOIRE Benjamin 1105 SEM 4 13 0:53:24 0:05:20

35 BLOT Maxime 1012 SEM 5 13 0:53:41 0:05:22

36 THIIBOUT Michel 1140 M9M 1 1 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 0:53:52 0:05:23

37 LECHENE Fabien 1085 M0M 10 16 0:54:15 0:05:26

38 PHIQUEPRON Jean-paul 1115 M0M 11 16 0:54:21 0:05:26

39 SERGENT Mickael 1133 M1M 9 18 0:54:25 0:05:27

40 LEONARD Benjamin 1092 ESM 3 3 0:54:39 0:05:28

41 MAGNIN Adrien 1101 SEM 6 13 S/L EA DU PLATEAU EST 0:54:46 0:05:29

42 AUVRAY Jerome 1004 M1M 10 18 0:54:47 0:05:29

43 LARHANT Pierre 1081 SEM 7 13 0:54:58 0:05:30

44 BLONDEL Xavier 1011 M3M 3 16 S/L EA DU PLATEAU EST 0:55:21 0:05:32

45 DOMINGUES Joao 1042 M3M 4 16 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 0:55:45 0:05:35

46 NADAUD Cyril 1107 M0M 12 16 0:56:02 0:05:36

47 DALBIES Aymeric 1031 SEM 8 13 0:56:17 0:05:38

48 LEGAREZ Frederic 1088 M3M 5 16 0:56:22 0:05:38

49 LEROYER Arnaud 1093 M2M 4 13 0:56:33 0:05:39

50 ANAMOUTOU John 1002 M0M 13 16 0:56:48 0:05:41
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 10 kms Masculin 51 VIGER Gerald 1144 M2M 5 13 TEAM VAL'EURE TRIATHLON 0:56:53 0:05:41

52 ALEPEE Jeffrey 1001 M0M 14 16 0:56:59 0:05:42

53 RIVIERE Sylvain 1124 M3M 6 16 0:57:20 0:05:44

54 COURANT Thibault 1028 M0M 15 16 0:57:39 0:05:46

55 NOEL Jim 1109 M1M 11 18 0:58:11 0:05:49

56 LAGARDE Olivier 1078 M2M 6 13 VAL-DE-REUIL AC 0:58:13 0:05:49

57 LEFEBVRE Cedric 1086 M1M 12 18 ASSOCIATION SPORTIVE DU CHANT DOISEL 0:58:15 0:05:49

58 BEAUMESNIL Laurent 1008 M3M 7 16 VAL-DE-REUIL AC 0:58:38 0:05:52

59 FONDELOT Cedric 1057 M3M 8 16 ÉQUIPE DÉFI JOËLETTE 0:58:40 0:05:52

60 MALLEGOL David 1102 M4M 2 10 S/L EA DU PLATEAU EST 0:58:56 0:05:54

61 CHEVALIER Baptiste 1024 M2M 7 13 S/L EA DU PLATEAU EST 0:58:58 0:05:54

62 COZ Lionel 1029 M4M 3 10 S/L EA DU PLATEAU EST 0:59:23 0:05:56

63 FRIOL Thomas 1061 M2M 8 13 PICHOS 0:59:32 0:05:57

64 CHAUVET Olivier 1022 M4M 4 10 ASSOCIATION SPORTIVE DU CHANT DOISEL 0:59:55 0:06:00

65 LEMESLE Benoit 1090 M4M 5 10 ASSOCIATION SPORTIVE DU CHANT DOISEL 0:59:59 0:06:00

66 MOUDZENGOULOU Dany 1106 SEM 9 13 1:00:08 0:06:01

67 BERTE Jerome 1009 M3M 9 16 ASSOCIATION SPORTIVE DU CHANT DOISEL 1:00:16 0:06:02

68 GOURLAOUEN Christophe 1067 M3M 10 16 1:00:25 0:06:02

69 HUE Benoit 1075 M3M 11 16 1:00:26 0:06:03

70 CHEVALIER Romain 1025 SEM 10 13 1:00:30 0:06:03

71 SELLE David 1132 M3M 12 16 1:01:06 0:06:07

72 AUVRAY Cedric 1003 M2M 9 13 1:01:12 0:06:07

73 DEHAYS Ludovic 1032 M4M 6 10 ASSOCIATION SPORTIVE DU CHANT DOISEL 1:02:53 0:06:17

74 FOUQUET Yves 1058 M1M 13 18 1:03:01 0:06:18

75 DUMONT Matthieu 1048 M3M 13 16 DRINK AND RUN 1:03:33 0:06:21

76 ROBERT Jean-luc 1126 M5M 1 1 1:04:05 0:06:24

77 ROBILLARD Arnaud 1128 M2M 10 13 ASSOCIATION SPORTIVE DU CHANT DOISEL 1:04:07 0:06:25

78 TRAVERS Johann 1141 M1M 14 18 1:04:22 0:06:26

79 CAIL Benoit 1018 M4M 7 10 1:04:23 0:06:26

80 RENAULT Pierre 1121 M2M 11 13 1:04:33 0:06:27

81 DELIE Nicolas 1036 M1M 15 18 1:04:40 0:06:28

82 CUFFEL Olivier 1030 M3M 14 16 1:04:59 0:06:30

83 HAMEL Damien 1073 M0M 16 16 1:05:13 0:06:31

84 DURAND Ewen 1051 SEM 11 13 1:05:15 0:06:31

85 GREGY Victor 1070 M1M 16 18 1:06:35 0:06:39

86 CAILLET Jean-baptiste 1019 SEM 12 13 1:07:12 0:06:43

87 MOREAU Frederic 1104 M4M 8 10 S/L EA DU PLATEAU EST 1:08:15 0:06:49

88 JUMELIN Emmanuel 1077 M1M 17 18 1:08:23 0:06:50

89 DESMARAIS Emmanuel 1039 M4M 9 10 1:08:31 0:06:51

90 RAIMBAULT Nicolas 1120 M3M 15 16 1:09:07 0:06:55

91 LEBEGUE Gerard 1084 M7M 1 1 VAL-DE-REUIL AC 1:09:11 0:06:55

92 RICARD Florian 1122 M2M 12 13 1:10:59 0:07:06

93 WILS Julien 1149 M1M 18 18 1:12:57 0:07:18

94 TAILPIED Pierre 1136 M8M 1 1 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 1:13:20 0:07:20

95 FERNANDEZ Andre 1055 M6M 1 1 1:13:22 0:07:20

96 MAS Maxime 1103 SEM 13 13 1:13:55 0:07:24

97 GOLYNSKI Jeremie 1065 M2M 13 13 1:13:56 0:07:24

98 GROULT Bertrand 1071 M3M 16 16 1:14:06 0:07:25

99 BEZAULT Ludovic 1010 M4M 10 10 1:14:08 0:07:25
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 5 kms Féminin CAF 1 1 12 LELONG Manon 54 0:34:06 0:06:49

ESF 1 2 26 FARJOT DOUCET Louanne 35 0:37:15 0:07:27

2 2 28 PAPILLON Jade 64 0:37:32 0:07:30

JUF 1 2 5 LEROYER Elsa 57 0:30:00 0:06:00

2 2 33 CLOAREC--MOREAU Maya 17 0:38:35 0:07:43

M0F 1 6 3 DUFORESTEL Anne-laure 31 ESPRIT RUN 0:28:19 0:05:40

2 6 7 VERVIN Laura 83 0:31:00 0:06:12

3 6 16 QUESNEL Aurelie 69 0:35:30 0:07:06

4 6 17 LANDRIEUX Camille 47 0:35:42 0:07:08

5 6 20 ALEPEE Mathilde 3 0:36:39 0:07:20

6 6 21 DAVOUST Cecile 19 0:36:42 0:07:20

M1F 1 7 1 ROST Charlotte 71 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 0:25:48 0:05:10

2 7 10 POMMEPUY Aude 67 0:33:27 0:06:41

3 7 27 FRIOL Coralie 39 PICHOS 0:37:23 0:07:29

4 7 29 ROULAND Elodie 1129 ISNORUN 0:37:40 0:07:32

5 7 31 ROBELIN Noemie 70 0:38:29 0:07:42

6 7 36 BAERT Cynthia 5 0:39:48 0:07:58

7 7 38 LEVASSEUR Sophie 59 0:43:33 0:08:43

M2F 1 6 11 DRONNEAU Elsa 26 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 0:33:45 0:06:45

2 6 19 LEFEBVRE Corinne 51 0:36:05 0:07:13

3 6 23 LEMOINE Marie 55 0:37:00 0:07:24

4 6 24 CAYZEELE Julie 15 0:37:01 0:07:24

5 6 25 BOT Sylvie 11 0:37:02 0:07:24

6 6 34 MOREAU Alexandra 63 0:38:36 0:07:43

M3F 1 2 32 BERTHELEMOT Claire 9 0:38:24 0:07:41

2 2 37 BENDALL Genevieve 6 0:41:26 0:08:17

M4F 1 2 8 LELONG Farida 53 0:32:59 0:06:36

2 2 9 LEVACHER-SAINT SANS Laurence 1096 S/L EA DU PLATEAU EST 0:33:22 0:06:40

M5F 1 4 2 PENNEC Patricia 65 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 0:27:33 0:05:31

2 4 4 DENIS Valerie 21 RENAULT CLEON 0:28:35 0:05:43

3 4 6 KROLEWICZ Myriam 45 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 0:30:12 0:06:02

4 4 39 DUPRE Veronique 32 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 0:54:15 0:10:51

SEF 1 7 13 DALIGAULT Melanie 18 0:34:17 0:06:51

2 7 14 PESQUET Lucie 66 0:34:34 0:06:55

3 7 15 VAST Laetitia 82 0:35:01 0:07:00

4 7 18 FRANCOULON Sophie 38 0:35:49 0:07:10

5 7 22 BERENGER Gabrielle 7 0:36:49 0:07:22

6 7 30 FARJOT DOUCET Ilona 34 0:37:49 0:07:34

7 7 35 GROULT Hannah 1072 0:38:46 0:07:45
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 5 kms Masculin ESM 1 1 9 DUBOIS Maxime 29 0:28:02 0:05:36

M0M 1 5 1 DESCAMPS Mathieu 23 ASPTT MARSEILLE 0:19:28 0:03:54

2 5 3 GRENIER Jean-philippe 42 0:22:56 0:04:35

3 5 10 TURK George 79 0:28:06 0:05:37

4 5 18 DEMBA Seidi 20 0:31:21 0:06:16

5 5 20 BOURHROUS Youssef 12 0:32:48 0:06:34

M1M 1 2 16 FLOURY Guillaume 37 0:30:10 0:06:02

2 2 29 BULTEL Romain 13 0:38:26 0:07:41

M2M 1 2 4 LEFEU Jean-paul 52 0:24:27 0:04:53

2 2 30 DUBOIS Xavier 30 0:40:32 0:08:06

M3M 1 3 22 DUPRES Eloise 33 ASSOCIATION SPORTIVE DU CHANT DOISEL 0:34:43 0:06:57

2 3 26 ROUSSETTE Didier 72 0:36:06 0:07:13

3 3 28 FARJOT Jessy 36 ASSOCIATION SPORTIVE DU CHANT DOISEL 0:37:25 0:07:29

M4M 1 3 7 ABDOU Emmanuel 1 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 0:27:07 0:05:25

2 3 13 QUEDEVILLE Eric 68 0:28:17 0:05:39

3 3 23 LEROY Yannick 56 0:34:58 0:07:00

M5M 1 1 24 SALOUX Patrice 73 0:35:29 0:07:06

M6M 1 4 8 TALMANT Didier 76 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 0:27:22 0:05:28

2 4 12 DENIS William 22 RENAULT CLEON 0:28:12 0:05:38

3 4 17 LESAULNIER Yves 58 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 0:30:13 0:06:03

4 4 19 CHOUIREB Farid 16 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 0:31:22 0:06:16

M7M 1 2 6 DOUCET Marc 25 CLUB ALIZAY ATHLETISME 0:26:18 0:05:16

2 2 15 JEAN-LOUIS Yvon 44 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 0:29:46 0:05:57

SEM 1 8 2 ANDRIEU Bastien 4 0:22:03 0:04:25

2 8 5 BERTE Hugo 8 0:24:42 0:04:56

3 8 11 LUCAS Theo 61 0:28:08 0:05:38

4 8 14 LOUET Paul 60 0:28:59 0:05:48

5 8 21 THURETTE Brice 78 0:33:26 0:06:41

6 8 25 DOUARRE Paul Eric 24 0:36:04 0:07:13

7 8 27 VALLOIS Anthony 81 0:36:27 0:07:17

8 8 31 DELAUNAY Kevin 1033 0:50:20 0:10:04



Classement par Catégorie Trail de la Poterie 2025

Distance Sexe Catégorie
Classement 
Catégorie

Total
Catégorie

Classement 
Course

Nom Prénom
N° 

Dossard
Club Temps Allure 

 10 kms Féminin ESF 1 2 3 BEAUMESNIL Elodie 1007 VAL-DE-REUIL AC 0:57:00 0:05:42

2 2 15 ROBERT Christelle 1125 1:04:06 0:06:25

M0F 1 7 2 CAVELIER Cecilia 1021 0:44:59 0:04:30

2 7 8 DENIS Julie 1038 1:00:31 0:06:03

3 7 17 DELEPINE Justine 1035 1:06:47 0:06:41

4 7 21 DUCASSE Lucile 1045 1:10:51 0:07:05

5 7 27 BONUTTO Clemence 1014 1:13:58 0:07:24

6 7 29 ABDELKHALEK PACHECO Joanne 1000 AS CHU 1:18:05 0:07:48

7 7 34 JOYEUX Anne Laure 1076 1:29:15 0:08:55

M1F 1 9 1 DOMINGUES Clelia 1041 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 0:44:29 0:04:27

2 9 9 LEMETEIL Maud 1091 1:01:28 0:06:09

3 9 11 WEICHERDING Elodie 1148 1:02:07 0:06:13

4 9 18 FOURNIER Celine 1059 1:07:45 0:06:46

5 9 22 CLAEYSSENS Claire 1026 1:11:03 0:07:06

6 9 25 CHERIET Sarah 1023 1:13:00 0:07:18

7 9 26 LATINIER Claire 1082 1:13:46 0:07:23

8 9 31 BONA Ingrid 1013 1:24:49 0:08:29

9 9 35 BRIEND Sophie 1015 SANG RELACHE 1:38:41 0:09:52

M2F 1 6 13 TETARD Sandrine 1137 VAL-DE-REUIL AC 1:03:13 0:06:19

2 6 14 GRANDVAL Magali 1069 1:03:55 0:06:23

3 6 16 FLEUTOT Virginie 1056 ASSOCIATION SPORTIVE DU CHANT DOISEL 1:04:15 0:06:26

4 6 19 QUINT Angie 1119 1:07:54 0:06:47

5 6 23 DUMONT Vanessa 1049 RUN AND DRINK 1:11:27 0:07:09

6 6 32 LOISEL Amelie 1097 1:26:03 0:08:36

M3F 1 4 5 FARJOT-DOUCET Geraldine 1053 ASSOCIATION SPORTIVE DU CHANT DOISEL 0:57:54 0:05:47

2 4 10 ESNAULT Sabine 1052 VAL-DE-REUIL AC 1:01:32 0:06:09

3 4 20 MACHADO Stephanie 1100 S/L EA DU PLATEAU EST 1:09:16 0:06:56

4 4 30 LOUET Gaelle 1098 S/L EA DU PLATEAU EST 1:20:10 0:08:01

M4F 1 4 6 PERREE Agnes 1113 0:59:39 0:05:58

2 4 7 DEVARENNE Sylvie 1040 S/L EA DU PLATEAU EST 1:00:11 0:06:01

3 4 24 SANNIER Estelle 1130 VAL-DE-REUIL AC 1:11:41 0:07:10

4 4 33 BRIZE Valerie 1016 S/L EA DU PLATEAU EST 1:26:48 0:08:41

SEF 1 4 4 DENIEL Charlotte 1037 0:57:10 0:05:43

2 4 12 DELEMARRE Marine 1034 1:02:38 0:06:16

3 4 28 VILLEFROY Tatiana 1145 1:14:17 0:07:26

4 4 36 GOMEZ Noemie 1066 1:40:11 0:10:01



Classement par Catégorie Trail de la Poterie 2025

Distance Sexe Catégorie
Classement 
Catégorie

Total
Catégorie

Classement 
Course

Nom Prénom
N° 

Dossard
Club Temps Allure 

 10 kms Masculin CAM 1 1 4 GOURLAOUEN Sam 1068 0:45:27 0:04:33

ESM 1 3 27 RIVIERE Kilyan 1123 0:52:16 0:05:14

2 3 29 ROBERT Nicolas 1127 0:52:38 0:05:16

3 3 40 LEONARD Benjamin 1092 0:54:39 0:05:28

JUM 1 4 3 LEROYER Malo 1094 0:45:09 0:04:31

2 4 9 COLLEY Peter 1027 0:47:39 0:04:46

3 4 10 FRECHON Julien 1060 0:47:50 0:04:47

4 4 28 NOEL Axel 1108 0:52:35 0:05:15

M0M 1 16 2 SANNIER Jeremy 1131 0:42:29 0:04:15

2 16 5 CALLAREC Vincent 1020 BONCHAR RUNNING CLUB 0:45:45 0:04:34

3 16 7 PARY Nicolas 1111 VC PACÉEN 0:46:55 0:04:41

4 16 11 LETEURTRE Axel 1095 0:47:51 0:04:47

5 16 13 VAUCHEL Xavier 1143 0:48:51 0:04:53

6 16 17 TAIEB Jeremy 1135 0:49:27 0:04:57

7 16 26 FERET Guillaume 1054 SANG RELACHE 0:52:16 0:05:14

8 16 31 VOTTE Florent 1146 0:52:45 0:05:17

9 16 32 HAUCHECORNE Jacky 1074 0:52:48 0:05:17

10 16 37 LECHENE Fabien 1085 0:54:15 0:05:26

11 16 38 PHIQUEPRON Jean-paul 1115 0:54:21 0:05:26

12 16 46 NADAUD Cyril 1107 0:56:02 0:05:36

13 16 50 ANAMOUTOU John 1002 0:56:48 0:05:41

14 16 52 ALEPEE Jeffrey 1001 0:56:59 0:05:42

15 16 54 COURANT Thibault 1028 0:57:39 0:05:46

16 16 83 HAMEL Damien 1073 1:05:13 0:06:31

M1M 1 18 6 PRIEUR Samuel 1117 0:46:08 0:04:37

2 18 12 WEICHERDING Alexandre 1147 0:48:10 0:04:49

3 18 14 DUFORESTEL Wilfried 1047 ESPRIT RUN 0:49:03 0:04:54

4 18 15 SPINELLI Jerome 1134 JUDO PITRES 0:49:08 0:04:55

5 18 21 LEFEBVRE Thomas 1087 ASSOCIATION SPORTIVE DU CHANT DOISEL 0:50:51 0:05:05

6 18 22 BASLE Loic 1006 ASPTT ÉVREUX 0:51:02 0:05:06

7 18 23 LANDRIEUX Etienne 1080 OLYMPIQUE DARNETAL 0:51:10 0:05:07

8 18 25 AUZEY Anthony 1005 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 0:51:15 0:05:07

9 18 39 SERGENT Mickael 1133 0:54:25 0:05:27

10 18 42 AUVRAY Jerome 1004 0:54:47 0:05:29

11 18 55 NOEL Jim 1109 0:58:11 0:05:49

12 18 57 LEFEBVRE Cedric 1086 ASSOCIATION SPORTIVE DU CHANT DOISEL 0:58:15 0:05:49

13 18 74 FOUQUET Yves 1058 1:03:01 0:06:18

14 18 78 TRAVERS Johann 1141 1:04:22 0:06:26

15 18 81 DELIE Nicolas 1036 1:04:40 0:06:28

16 18 85 GREGY Victor 1070 1:06:35 0:06:39

17 18 88 JUMELIN Emmanuel 1077 1:08:23 0:06:50

18 18 93 WILS Julien 1149 1:12:57 0:07:18



Classement par Catégorie Trail de la Poterie 2025

Distance Sexe Catégorie
Classement 
Catégorie

Total
Catégorie

Classement 
Course

Nom Prénom
N° 

Dossard
Club Temps Allure 

 10 kms Masculin M2M 1 13 18 PETIT Cedric 1114 0:49:43 0:04:58

2 13 30 DOUMEN Julien 1043 SANG RELACHE 0:52:39 0:05:16

3 13 33 VABRE Aurelien 1142 0:53:14 0:05:19

4 13 49 LEROYER Arnaud 1093 0:56:33 0:05:39

5 13 51 VIGER Gerald 1144 TEAM VAL'EURE TRIATHLON 0:56:53 0:05:41

6 13 56 LAGARDE Olivier 1078 VAL-DE-REUIL AC 0:58:13 0:05:49

7 13 61 CHEVALIER Baptiste 1024 S/L EA DU PLATEAU EST 0:58:58 0:05:54

8 13 63 FRIOL Thomas 1061 PICHOS 0:59:32 0:05:57

9 13 72 AUVRAY Cedric 1003 1:01:12 0:06:07

10 13 77 ROBILLARD Arnaud 1128 ASSOCIATION SPORTIVE DU CHANT DOISEL 1:04:07 0:06:25

11 13 80 RENAULT Pierre 1121 1:04:33 0:06:27

12 13 92 RICARD Florian 1122 1:10:59 0:07:06

13 13 97 GOLYNSKI Jeremie 1065 1:13:56 0:07:24

M3M 1 16 8 MABIRE Nicolas 1099 VAL-DE-REUIL AC 0:47:10 0:04:43

2 16 20 DUFETELLE Sebastien 1046 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 0:50:18 0:05:02

3 16 44 BLONDEL Xavier 1011 S/L EA DU PLATEAU EST 0:55:21 0:05:32

4 16 45 DOMINGUES Joao 1042 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 0:55:45 0:05:35

5 16 48 LEGAREZ Frederic 1088 0:56:22 0:05:38

6 16 53 RIVIERE Sylvain 1124 0:57:20 0:05:44

7 16 58 BEAUMESNIL Laurent 1008 VAL-DE-REUIL AC 0:58:38 0:05:52

8 16 59 FONDELOT Cedric 1057 ÉQUIPE DÉFI JOËLETTE 0:58:40 0:05:52

9 16 67 BERTE Jerome 1009 ASSOCIATION SPORTIVE DU CHANT DOISEL 1:00:16 0:06:02

10 16 68 GOURLAOUEN Christophe 1067 1:00:25 0:06:02

11 16 69 HUE Benoit 1075 1:00:26 0:06:03

12 16 71 SELLE David 1132 1:01:06 0:06:07

13 16 75 DUMONT Matthieu 1048 DRINK AND RUN 1:03:33 0:06:21

14 16 82 CUFFEL Olivier 1030 1:04:59 0:06:30

15 16 90 RAIMBAULT Nicolas 1120 1:09:07 0:06:55

16 16 98 GROULT Bertrand 1071 1:14:06 0:07:25

M4M 1 10 24 THIBOUT Bruno 1138 0:51:13 0:05:07

2 10 60 MALLEGOL David 1102 S/L EA DU PLATEAU EST 0:58:56 0:05:54

3 10 62 COZ Lionel 1029 S/L EA DU PLATEAU EST 0:59:23 0:05:56

4 10 64 CHAUVET Olivier 1022 ASSOCIATION SPORTIVE DU CHANT DOISEL 0:59:55 0:06:00

5 10 65 LEMESLE Benoit 1090 ASSOCIATION SPORTIVE DU CHANT DOISEL 0:59:59 0:06:00

6 10 73 DEHAYS Ludovic 1032 ASSOCIATION SPORTIVE DU CHANT DOISEL 1:02:53 0:06:17

7 10 79 CAIL Benoit 1018 1:04:23 0:06:26

8 10 87 MOREAU Frederic 1104 S/L EA DU PLATEAU EST 1:08:15 0:06:49

9 10 89 DESMARAIS Emmanuel 1039 1:08:31 0:06:51

10 10 99 BEZAULT Ludovic 1010 1:14:08 0:07:25

M5M 1 1 76 ROBERT Jean-luc 1126 1:04:05 0:06:24

M6M 1 1 95 FERNANDEZ Andre 1055 1:13:22 0:07:20

M7M 1 1 91 LEBEGUE Gerard 1084 VAL-DE-REUIL AC 1:09:11 0:06:55

M8M 1 1 94 TAILPIED Pierre 1136 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 1:13:20 0:07:20

M9M 1 1 36 THIIBOUT Michel 1140 OISSEL ATHLETISME CLUB 76 0:53:52 0:05:23

SEM 1 13 1 LELONG Vincent 1089 S/L DUCLAIR LE TRAI ATHETIQUE CLUB 0:39:17 0:03:56

2 13 16 THIBOUT Thomas 1139 P61AE954468 0:49:09 0:04:55

3 13 19 ORANGE Charley 1110 AC BARENTIN 0:49:53 0:04:59

4 13 34 MORTOIRE Benjamin 1105 0:53:24 0:05:20

5 13 35 BLOT Maxime 1012 0:53:41 0:05:22

6 13 41 MAGNIN Adrien 1101 S/L EA DU PLATEAU EST 0:54:46 0:05:29

7 13 43 LARHANT Pierre 1081 0:54:58 0:05:30


